m region
vasterbotten

FORTECKNING
DELEGATION
Regionstyrelsen

2024-06-04

Beslut/Yttranden som fattats med stod av delegation

Av regiondirektoren fattade beslut

Arende

Beslutsdatum

Delegationspunkt

Samverkansavtal med Star Idroclinic AB
omfattande mottagningsverksamhet for
Fysioterapi enligt lagen om ersattning for
fysioterapi att galla fr o m 240401 och tills
vidare

RS 117:12-2023

Tilldelningsbeslut, Upphandling av Fordon
2022 - Klass E, El
RS 344:2-2024

Avtal, Upphandling av Fordon 2022 - Klass E,
El, med Bilspektrum AB at galla till och med
250405

RS 344:3-2024

Tilldelningsbeslut, upphandling,
Caféverksamhet Kristallen
RS 172:4-2024

Avtal, Upphandling - Caféverksamhet
Kristallen, med Compass Group AB,, att galla
mellan 240501-270501

RS 172:5-2024

Sakerhetsskyddschef samt bitradande
sakerhetsskyddschef i Region Vasterbotten
RS 817-2024

Avtal, Inkdp av fokuserat ultraljud, med
Insightec
RS 844:1-2024

Avtal, Avropskontrakt, Upphandling av
Operationell leasing, med LeasePlan Sverige
AB

RS 829:1-2024

Bilaga 1 Ersattningsberattigade enheter enligt
ersattningsmodell FVIS 2024
RS 7:3-2023

240327

2403025

240405

240318

240405

240410

240412

240402

231213

3.6.1

3.4.1

3.4.1

3.4.1

3.4.1

3.4.1

3.4.1
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Konsortialavtal, Project 101079938 —
RYHEALTH
HSN 181:2-2024

Kortisolavtal, Project 101088295 FEM-ABLE
HSN 179:2-2024

Andring av beslutsattestanter april
RS 265:4-2024

Foérhandlingsprotokoll MBL Vardférbundet.
Tillsattning av tillfallig HR-direktor
RS 121:12-2024

Overenskommelse om samverkan inom 4
Nord, samverkans- och samarbetsforum inom
civil beredskap for de norra regionerna

RS 1132:1-2024

Regionstyrelsens arsrapport 2023
RS 352-2024

Dataskyddsombudets arsrapport
RS 18-2024

Beslut om hantering av 6kat underskott till
foljd av 16nedversyn 2024
RS 276-2024

Ansdkan om statsbidrag inom omradet civilt
férsvar
RS 635-2024

Nytt objekt: Stralbehandling
RS 486-2024

Reviderad digitaliseringsstrategi 2030
RS 485-2024

Undantag for besoksregistrering i NCS
Cross inom GCK screening
RS 484-2024

Tillsynsrapport fér intern kontroll 2023
Region Vasterbotten
RS 2200-2023
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240408

240403

240513

240520

240311

240311

240311
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240304

240304
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3.1.7

3.1.7

3.3.4

3.5.3

3.1.7

RSLG pt. 7

RSLG pt. 8

RSLG pt. 9

CLGpt. 6

CLGpt. 7

CLG pt. 8

CLG pt. 9

CLG pt. 10
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Tillampningsanvisningar for intern kontroll
2024
RS 2203-2024

Rekommendationsradet
RS 1059-2023

Arsredovisning 2023
RS 26-2024

Kvalitetsledningssystem for
Laboratoriemedicin
RS 760-2024
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240304

240318

240318

240408

CLG pt. 11

CLG pt. 13

CLG pt. 14

CLG pt. 16



